- 1 -

华 南 农 业 大 学 校 长 办 公 室 文 件

华南农校办„2020‟1 号

关于启用华南农业大学教务处成绩专用章和

华南农业大学教务处证明专用章的通知

各学院、部处、各单位：

根据工作需要，从即日起启用“华南农业大学教务处成绩专

用章”及“华南农业大学教务处证明专用章”，其中“华南农业

大学教务处成绩专用章”因校院两级管理需要复刻共 22 枚，分

别刊数字（1）至（22）以示区别。原“华南农业大学教务处”

中英文蓝色椭圆形专用章和“华南农业大学学生成绩专用章”同

时作废。

特此通知。

附件：启用印章式样

华南农业大学校长办公室

                             2020年 3月 25日

- 2 -

附件

启用印章式样

华南农业大学教务处成绩专用章

（教务处成绩专用章主要用于教务处出具的各类成绩修读

证明。）

华南农业大学教务处成绩专用章（复刻示例）

- 3 -

华南农业大学教务处证明专用章

（教务处证明专用章主要用于开具各类中英文成绩、课程描

述、学籍、学历学位等证明。）

- 4 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                 2020 年 3 月 30 日印发